TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE       € 170.855,16 

IMPORTO COMPLESSIVO               € 455.550,00 

• Contratto 

Il contratto principale è stato stipulato in data 06.05.2025 con rep. n. 1120. 

• Importo contrattuale 

L’importo contrattuale è fissato in € 284.694,84 (euro duecentoottantaquattromilaseicento 
novantaquattro/84), più I.V.A. nella misura di legge, derivante dalla somma di € 284.050,60 (euro 
duecentoottantaquattromilazerocinquanta/60) a seguito di offerta del – 22,268% rispetto all’importo 
soggetto a ribasso di € 365.422,99 (euro trecentosessantacinquemilaquattrocentoventidue/99), cui è 
stata aggiunta la quota per l’attuazione dei piani di sicurezza di € 644,24 (euro seicentoquaranta 
quattro/24).  

• Subappalto 

Con Determinazione del Dirigente n. 815 del 25.06.2025 è stato autorizzato il subappalto alla 
Impresa BOSCARINI COSTRUZIONI S.r.l. (C.F./P.IVA 00397830415) con sede legale a Belforte 
all’Isauro (PU), Via Enrico Mattei n.

[...]

• Anticipazione contrattuale 

L’impresa non ha richiesto la concessione della prevista anticipazione contrattuale. 

• Certificati di acconto 

Durante il corso dei lavori è stato emesso il Certificato di Pagamento in acconto per un importo pari 
ad € 292.557,00 (euro Duecentonovantaduemilacinquecentocinquantasette/00) così individuato: 

• Certificato di pagamento n. 1 del 04.08.2025               € 292.557,00 

• Riserve dell’impresa 

L’impresa ha firmato il registro di contabilità senza alcuna riserva. 

5 

• Infortuni nel corso del lavoro

[...]

conglomerato bituminoso, conformi alle prescrizioni di Capitolato Speciale di Appalto. 

• Conto finale 

Lo stato finale è stato redatto dopo l’acquisizione dei risultati delle prove di laboratorio in data 
27.11.2025 per l’importo complessivo di € 327.341,79 (euro Trecentoventisettemilatrecento 
quarantuno/79), ed è così ripartito: 

• Ammontare Stato Finale             € 327.341,79 

A dedursi per certificati di pagamenti emessi: 
• Certificato di pagamento n. 1 del 05.08.2025               € 322.557,00 

Sommano Certificati di Pagamento           € 322.557,00